
DECRETO Nº 047/2020, DE 21 DE AGOSTO DE 2020. 

"Designa o Sr. Rodrigo Nicolete Chiareli para substituição de 
membro da Equipe de Apoio para sessões de Pregão do Sr. 
Leonardo Aparecido da Silva por motivo de exoneração" 

VERA LÚCIA DE AZEVEDO VALLEJO, Prefeita Municipal de Catiguá, Comarca de 
Catanduva, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e com base no art. 73, nº VII, 
da Lei Orgânica do Município de Catiguá; 

RESOLVE: 

Art. 1° - designar o Sr. RODRIGO NICOLETE CHIARELI, portador do RG Nº. 
27.743.684-9-SSP/SP e do CPF/MF. Nº. 166.089.628-27, servidor desta municipalidade, 
atualmente exercendo o cargo de "Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos", do 
quadro de pessoal da Prefeitura Municipal, para exercer em substituição o Sr. LEONARDO 
APARECIDO DA SILVA, por motivo de exoneração, conforme Portaria Nº 299/2020, de 04 de 
agosto de 2020, a partir da presente data. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Catiguá, 21 de agôsto de 2020. 

Registrado na Secretaria Administrativa em livro próprio, publicado por afixação em local de costume desta Prefeitura, e enviado para 
publicação em jornal, na data supra. 

CLAUDIO ROBERTO FEDERICI 
Secretário Administrativo 

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONE (17) 3564-9500 - FAX: (17) 3564-1224 
e-mail; prefeitura@catigua.sp.gov.br 


